
Verkehrstage
Fahrtnummer
Verkehrshinweise

Montag - Freitag
1 3 7 5 9 11
S S S S S S

Liener, Klöbbergen

Auen, Meyer

Lindern, Holthaus

Lindern, Lienerloh

Liener, Siedlung

Liener, Lohstraße

Liener, ehem. Schule

Lindern, Neuenkämpen

Hegel, Peheimer Str.

Hegel, Glockenturm

Hegel, Ortmann

Großenging, Grüßing

Großenging, Lübke

Varbrügge, Dorfstr.

Großenging, Kaiser

Lindern, Kleinenging

Liener, Hermeling

Wachtum, Kämpen

Wachtum, Willen

Wachtum, Grundschule

Lindern, Burke

Lindern, Bahnhof

Osterlindern, Stubbe

Lindern, Postagentur

Stühlenfeld, Janßen

Lindern, Marren

Garen, ehem. Schule

Garen, Kollmer

Garen, Schnieders

Vehrensande, Treffpunkt

Vehrensande, Bürmann

Vehrensande, Knobbe

Elbergen, ehem. Schule

Löningen, Windhorster Weg

Löningen, Bahnhof

Löningen, Schulzentrum/Linderner Str.

06:32

06:33

06:35

06:39

06:41

06:43

06:45

07:00

07:02

07:04

07:05

07:06

07:08

07:10

07:14

07:15

07:17

07:29

07:00

07:04

07:06

07:08

07:12

07:16

07:20

07:23

07:24

07:29

07:31

07:33

07:35

07:36

07:38

07:40

07:47

07:15

07:19

07:23

07:27

07:42

14:05

14:07

14:09

14:10

14:12

14:14

14:17

14:19

14:22

17:30

17:32

17:34A

17:35A

17:37A

17:39A

17:42A

17:44A

17:49

Verkehrsgemeinschaft Landkreis Cloppenburg (VGC)
Kohorst Reisen, 04443/4871

940 Lindern - Löningen

gültig ab: 01.09.25

08.08.2025 09:04

Erklärungen
 S : Mo-Fr an Schultagen in NDS A : nur zum Ausstieg  

 



Verkehrstage
Fahrtnummer
Verkehrshinweise

Montag - Freitag
2 4 8 10 6 12 14 16 18 20 22 24
S S S S S S S S S S S S

Löningen, Bahnhof

Löningen, Schulzentrum/Linderner Str.

Vehrensande, Bürmann

Vehrensande, Treffpunkt

Garen, Schnieders

Garen, Kollmer

Garen, ehem. Schule

Lindern, Marren

Löningen, Windhorster Weg

Elbergen, ehem. Schule

Vehrensande, Knobbe

Wachtum, Grundschule

Wachtum, Willen

Wachtum, Kämpen

Liener, Hermeling

Liener, ehem. Schule

Liener, Lohstraße

Liener, Siedlung

Lindern, Lienerloh

Lindern, Holthaus

Auen, Meyer

Liener, Klöbbergen

Lindern, Burke

Lindern, Bahnhof

Stühlenfeld, Janßen

Lindern, Burke

Lindern, Bahnhof

Lindern, Postagentur

Osterlindern, Stubbe

Lindern, Kleinenging

Großenging, Kaiser

Varbrügge, Dorfstr.

Großenging, Lübke

Großenging, Grüßing

Hegel, Ortmann

Hegel, Glockenturm

Hegel, Peheimer Str.

Hegel, Glockenturm

Hegel, Ortmann

Großenging, Grüßing

Großenging, Lübke

Varbrügge, Dorfstr.

Großenging, Kaiser

Lindern, Kleinenging

Lindern, Neuenkämpen

Lindern, Marren

Garen, ehem. Schule

Garen, Kollmer

Garen, Schnieders

Vehrensande, Treffpunkt

Vehrensande, Bürmann

Löningen, Bahnhof

12:40

12:42

12:43

12:45

12:48

12:49

12:50

12:52

12:54

12:56

12:57

12:58

13:00

13:01

13:04

13:07

12:40

12:42

12:43

12:45

12:46

12:48

12:49

12:53

12:55

12:56

12:58

13:02

13:03

13:06

13:10

13:11

13:13

13:15

13:16

13:20

13:30

13:32

13:33

13:36

13:43

13:45

13:47

13:48

13:49

13:51

13:53

14:02

13:30

13:32

13:33

13:35

13:36

13:38

13:41

13:44

13:50

13:52

13:54

13:55

13:56

13:58

13:59

14:02

14:04

14:05

13:35

13:39

13:40

13:41

13:45

13:47

13:49

14:18

14:20

14:23

14:25

14:29

14:30

14:32

14:34

15:25

15:30

15:32

15:33

15:35

15:36

15:38

15:41

15:45

15:47

15:49

15:51

15:55

15:56

15:59

16:03

16:04

16:06

16:08

16:09

16:12

15:25

15:30

15:32

15:33

15:35

15:38

15:39

15:40

15:42

15:44

15:45

15:46

15:47

15:49

15:50

15:53

15:56

16:10

16:13A

16:14A

16:16A

16:19A

16:20A

16:22A

16:24A

16:26A

16:27A

16:28A

16:29A

16:31A

16:32A

16:35A

16:37A

16:40

16:42A

16:45A

16:46A

16:49A

16:52A

16:53A

16:55A

16:56A

16:58A

16:59A

17:02

17:10

17:12

17:14A

17:15A

17:17A

17:20A

17:21A

17:22A

17:24A

17:28A

17:29A

17:30

18:15

18:18A

18:19A

18:21A

18:25A

18:26A

18:28A

18:30A

18:35A

18:39A

18:40

19:00

19:03A

19:04A

19:06A

19:10A

19:11A

19:13A

19:15A

19:20A

19:24A

19:25

Verkehrsgemeinschaft Landkreis Cloppenburg (VGC)
Kohorst Reisen, 04443/4871

940 Löningen - Lindern

gültig ab: 01.09.25

08.08.2025 09:04

Erklärungen
 S : Mo-Fr an Schultagen in NDS A : nur zum Ausstieg  

 


